关于举办第八届滨州学院大学生科技

文化艺术节招贴设计大赛的通知
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，在参与科技文化艺术活动中学习新思想、传播正能量，引导青年学生努力成长为德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，以良好青春风貌向建国70周年献礼，共青团滨州学院委员会特举办“青春心向党 图说新时代——庆祝建国70周年大学生招贴设计大赛”。现通知如下:
一、活动主题
青春心向党 图说新时代

二、活动时间
2019年7月—9月

三、主办单位

滨州学院团委

四、承办单位

艺术学院团总支

五、参赛对象

滨州学院全日制在校学生均可报名参赛

六、作品要求

1.作品类型为平面招贴设计作品，主要内容包括：我国在经济建设、政治建设、文化建设、社会建设、生态文明建设等方面取得的伟大成就。

2.招贴的设计应力求构图新颖、创意独特、富有内涵，充分体现“青春心向党 图说新时代”的活动主题，具有强烈的视觉冲击力，富有浓郁的艺术感和时代感，便于印刷和展示。

3.招贴设计尺寸为120cm×90cm，分辨率150像素，招贴设计电子稿存为jpg格式。

七、活动形式

1.前期（2019年7月初）下发比赛通知，各学院大力宣传、全面动员、精心准备，积极组织学生参与。

2.初赛（2019年7月—9月）由各学院自主进行，评出内容积极向上、有感召力、涵义深刻的作品，并推荐5—7幅优秀作品参加复赛。

3.复赛（2019年9月）由承办单位组织专家现场评比，大赛设一、二、三等奖和优秀奖，其中一等奖2个，二等奖3个，三等奖5个，优秀奖7个；一等奖获奖作品指导教师获“优秀指导教师”称号。

4.报送要求：各学院请于9月2日前将作品汇总表、作品报名表和招贴设计电子稿压缩后命名为“XX学院招贴设计大赛申报材料”发送到指定邮箱（1171993212@qq.com），加盖公章作品汇总表、作品报名表和A4高清全彩打印稿（与报名表正反面粘贴）送至艺术学院学生科（美术南楼108）。
九、其他事项

1.各学院大力宣传，全面发动，精心准备，积极组织学生参与。

2.所有参赛作品概不退还。

3.未尽事宜，另行通知。

附件：1.招贴设计大赛作品报名表
            2.招贴设计大赛作品汇总表

                                 共青团滨州学院委员会

                                    艺术学院

2019年7月9日

附件1

第八届滨州学院大学生科技文化艺术节
 青春心向党 图说新时代——庆祝建国70周年

大学生招贴设计大赛作品报名表
	学院名称

	作品名称

	作者

	手机

	作品
创意
介绍

	推荐单位
	年  月  日

	备注

附件2
第八届滨州学院大学生科技文化艺术节
 青春心向党 图说新时代——庆祝建国70周年

大学生招贴设计大赛作品汇总表
	序号
	学院名称
	作品名称
	作者
	手机
	备注

学院活动组织联系人：
办公电话：
手机：
邮箱：
年   月   日